ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-HC

V/v rà soát danh hiệu vinh dự nhà

nước giai đoạn 2021 – 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo Công văn số 35/SNV-TDKT ngày 07 tháng 01 năm 2020 của Sở Nội

vụ về việc rà soát đăng ký danh hiệu vinh dự nhà nước giai đoạn 2021 - 2025.

Qua kết quả tổng hợp của Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 121/TTr-PNV ngày

05 tháng 02 năm 2021 về kết quả đăng ký danh hiệu vinh dự nhà nước giai đoạn

2021 - 2025. Huyện Hồng Ngự không có trường hợp đăng ký danh hiệu vinh dự

nhà nước giai đoạn 2021 – 2025 theo quy định tại khoản 3, Điều 61 của Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Kính chuyển Sở Nội vụ nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-08T10:23:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-08T11:02:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-08T11:02:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-08T11:02:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!